

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **E B N Ejendomme ApS**

Gotlandsvej 22

8700 Horsens

**CVR-nr. 30 35 92 16**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/03 2023

---

Dan Hejnæs Hejlsberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

E B N Ejendomme ApS  
Gotlandsvej 22  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 35 92 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 15. marts 2007  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Spar Nord

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som ejendominvestering og anden virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 101.228, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.574.575.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.167</b>	<b>196.437</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(41.622)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>23.167</b>	<b>154.815</b>
Finansielle indtægter	1	44.277	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(50.762)</u>	<u>(51.144)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.682</b>	<b>103.671</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(117.910)</u>	<u>(22.825)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(101.228)</u></b>	<b><u>80.846</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.400.000	0
Overført resultat		<u>(1.501.228)</u>	<u>80.846</u>
		<b><u>(101.228)</u></b>	<b><u>80.846</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	4.750.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>4.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>4.750.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.114.368	0
Andre tilgodehavender		498	24
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.628	2.024
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.116.494</u>	<u>2.048</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>84</u>	<u>23.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.116.578</u>	<u>25.816</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.116.578</u>	<u>4.775.816</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	682.214
Overført resultat		49.575	676.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.574.575</u></b>	<b><u>1.483.387</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	593.047
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>593.047</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.388.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.388.760</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	157.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.625	117.580
Skyldigt sambeskatningsbidrag		520.168	0
Anden gæld		210	20.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>542.003</u></b>	<b><u>310.622</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>542.003</u></b>	<b><u>2.699.382</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.116.578</u></b>	<b><u>4.775.816</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	682.214	676.172	0	1.483.386
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	(874.631)	874.631	0	0
Årets resultat	0	0	(1.501.228)	1.400.000	(101.228)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	192.417	0	0	192.417
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>49.575</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.574.575</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.700	0
Andre finansielle indtægter	<u>8.577</u>	<u>0</u>
	<b><u>44.277</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.600
Andre finansielle omkostninger	<u>50.762</u>	<u>47.544</u>
	<b><u>50.762</u></b>	<b><u>51.144</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	518.540	(2.024)
Årets udskudte skat	<u>(400.630)</u>	<u>24.849</u>
	<b><u>117.910</u></b>	<b><u>22.825</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	4.357.430	54.480
Afgang i årets løb	(4.357.430)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>54.480</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	874.633	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	(874.633)	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	482.063	54.480
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(482.063)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>54.480</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	593.047	375.779
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(400.630)	24.849
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>(192.417)</u>	<u>192.419</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>593.047</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>593.047</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>593.047</u></b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Highness Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.